(別記第１号様式）

令和 年 月 日
一般財団法人　別海町地域振興財団　代表理事　様

申請者

　　　下記のとおり使用したいので申請します。

1

　　　□会議室　　　□研修室　　　□柔剣道室

2 ファミリースポーツハウス 3 水泳プール 4 陸上競技場

5 野球場 6 テニスコート 7 運動広場

8 全天候型トラック 9 ファミリー広場 10 ランニングコース

11 パークゴルフ場 12 スケートリンク 13 ゲートボール場

14 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

1 一般 2 社会教育関係団体 3 町 4 教育委員会 5 その他

令和 年 月 日

午前 午前

午後 午後

団体 名

有 無

合             議係長

（備考）

入場料徴収の有無

次長 主任 担当

分

参 集 見 込 人 数

台
帳
記
入

団　　体　　数 使　用　人　数

使 用 時 間

開 始 終 了

時 分 時

使 用 目 的

使 用 施 設

使 用 器 具

使 用 区 分

使 用 年 月 日

記

使
用
料

未・済 有・免

施設長

体育館　　□アリーナ（　/６面※1/6面はバドミントンコートにあたる　・　全面　・　半面　）

別海町総合スポーツセンター施設使用許可申請書

団体名

住 所

Ｔ Ｅ Ｌ

氏 名

(別記第３号様式）

令和 年 月 日

一般財団法人　別海町地域振興財団　代表理事　様

次により別海町総合スポーツセンター施設等の使用料の減免を受けたいので別海町総合スポーツセンター条例施行規則第９条

　の規定により申請します｡

令和 年 月 日 （ 曜日） 時から

令和 年 月 日 （ 曜日） 時まで

1

　　　□会議室　　　□研修室　　　□柔剣道室

2 ファミリースポーツハウス 3 水泳プール 4 陸上競技場

5 野球場 6 テニスコート 7 運動広場

8 全天候型トラック 9 ファミリー広場 10 ランニングコース

11 パークゴルフ場 12 スケートリンク 13 ゲートボール場

14 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※条例施行規則第7条第1項の規定による使用料の減免の範囲は次の各号に揚げるものとする。

　１）　社会教育法（昭和２４年法律２０７号）第１０条に規定する社会教育関係団体が使用するとき。

　２）　学校教育法（昭和２２年法律２６号）第一条に規定する学校が教育活動の一環として使用するとき。

　３）　町及び教育委員会が使用するとき。

　４）　前号に規定する機関の後援で使用するとき。

　５）　障害者基本法（昭和４５年法律第８４号）に規定する障害者が使用するとき。

　６）　その他特に必要と認めたとき。

減免を受けようとする理由

減免額の算出基礎

催 事 の 名 称

使 用 期 間

催 事 の 概 要

使 用 施 設

体育館　　□アリーナ（　/６面※1/6面はバドミントンコートにあたる　　・　全面　・　半面　）

使 用 器 具

Ｔ Ｅ Ｌ

氏 名

記

使 用 目 的

使　用　料　減　免　申　請　書

団 体 名

申 請 者 住 所